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Szkło hybrydowe ochronne szybka na
ekran iPhone XS

Cena brutto 16,39 zł

Numer katalogowy 3MK04

Kod producenta 3mk FG Lite(27)

Kod EAN 5903108038836

Opis produktu

3MK FlexibleGlass Lite iPhone XS Szkło Hybrydowe Lite
Kompatybilność: iPhone XS

Liczba sztuk: 1 szt.

Zapewnij ochronę swojemu urządzeniu i pozwól mu zachować ciągle perfekcyjną
kondycję.
Sprawdź wysoce wytrzymałe szkło hybrydowe renomowanej marki na rynku szkieł hartowanych 3MK.

FlexibleGlass Lite™ to hybryda folii i szkła. Elastyczna struktura eliminuje ryzyko pękania i kruszenia, co zapewnia Ci pełne
bezpieczeństwo podczas korzystania z telefonu. FlexibleGlass Lite™ to alternatywa bestselleru 3mk Protection.
Grubość 0,16 mm czyni je najcieńszym szkłem hybrydowym na rynku. Dodatkowa warstwa na wyświetlaczu jest niemal
niewyczuwalna! Dzięki laserowej produkcji FlexibleGlass Lite™ jest idealnie dopasowane do ekranu i posiada wycięcia na
głośniki, aparaty i czujniki występujące w Twoim smartfonie.

Dzięki zastosowaniu naklejek pozycjonujących Fit-In™ szybko i precyzyjnie dopasujesz szkło hybrydowe do ekranu. Montaż
nigdy nie był tak prosty! Dodatkowa powłoka ceramiczna zastosowana we FlexibleGlass Lite™ zwiększa wytrzymałość na
zarysowania. Rezultat?

Korzystasz z ochrony dłużej! Skład zestawu: – 1 szt. FlexibleGlass Lite™ (przód), – naklejki pozycjonujące Fit-
In™, – listki Dust-Fix™, – CleaningSet.
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INSTRUKCJA MONTAŻU
Jeżeli po nałożeniu szkła pod jego powierzchnią zauważyć można będzie niechciane pozostałości kurzu czy też inne mikro
paprochy nie jest to winą fabryczną szkła, lecz niezachowania należytej staranności podczas jego aplikacji.

Podczas instalacji należy zwrócić uwagę na czystość otoczenia, ponadto należy podczas tej czynności zachować staranność
oraz precyzję. Dobrą praktyką jest rozpoczęcie aplikacji w wilgotnym otoczeniu.

Przykładowy sposób montażu:
Proponowanym pomieszczeniem stosunkowo bezpiecznym do montażu będzie łazienka zaraz po zakończeniu
kąpieli/prysznicu. Powstała para wodna będzie pomocna w pochłonięciu kurzu lub niepowołanych drobinek z otoczenia
i pomoże podczas aplikacji.

Kolejną ważną czynnością wartą uwagi jest jak najdokładniejsze wyczyszczenie powierzchni ekranu oraz odtłuszczenie
jej. Posłużyć się możesz dołączonym zestawem aplikacyjnym.

Należy dodatkowo dokładnie docisnąć newralgiczne punkty, aby jak najdokładniej dopasować całą powierzchnie przy
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czym pozbyć się pęcherzyków powietrza.
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